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Ilmoitetut suoritustasot

Perusominaisuudet

Edellä yksilöidyn tuotteen suoritustaso on ilmoitettujen suoritustasojen joukon mukainen. Tämä 

suoritustasoilmoitus on asetuksen (EU) N:o 305/2011 mukaisesti annettu edellä ilmoitetun valmistajan 

yksinomaisella vastuulla. Valmistajan puolesta allekirjoittanut:

* = Suoritustason pysyvyyden arvioinnissa ja varmentamisessa käytetty 

järjestelmä/käytetyt järjestelmät

Valmistaja:

Knauf Ceiling Solutions GmbH & Co. KG, Elsenthal 15, 94481 Grafenau, Germany

Yhdenmukaistettu standardi:

EN 13964:2014

Ilmoitettu laitos/ilmoitetut laitokset:

0797

SUORITUSTASOILMOITUS
KCS 1.04.1

Tuotetyypin yksilöllinen tunniste:

KT 1.04  (Katso taulukko 1)

Aiottu käyttötarkoitus (aiotut käyttötarkoitukset):

Alakatot membraanikomponentti sisäiseen käyttöön



Taulukko 1

Äänenvaimennus Pitkäaikaiskestävyys

αW

0.20(L) C

0.55(H) A

0,70 B

0,55 C

0,50 B

0.60(H) C

0.20(L) C

0,60 C

0.55(H) A

0.60(H) B

0,20 C

0,20 C

0,60 C

0,70 C

0.60(H) B

0,60 C

0,70 C

0,75 C

0,70 C

0,70 C

0.20(L) C

0,60 C

0,70 C

0,60 C

0,55 B

0,55 B

0,55 B

0.20(L) C

0.20(L) C

0.20(L) C
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AMF Thermatex UNO - Star

AMF Thermatex UNO - Vlies

Hygena Plain

Hygena Schlicht

MediGuard Plain

*Knauf Ceiling Solutions ei voi saattaa tätä tuotetta markkinoille Itävallassa, Virossa, Saksassa, Irlannissa, 

Italiassa, Latviassa, Liettuassa, Espanjassa, Portugalissa, Turkissa ja Isossa-Britanniassa.

AMF Thermatex Mercure Complete (15 mm, Tegular 15)

AMF Thermatex Schlicht

Star

Star Complete

AMF Thermatex Star (Scala Retail)

AMF Thermatex UNO - Feinstratos Micro.

AMF Thermatex Feinstratos Micro. Complete

AMF Thermatex Fresko

AMF Thermatex Mercure

AMF Thermatex Mercure Complete (15 mm, Board)

AMF Thermatex Mercure Complete (19 mm, Tegular 24)

AMF Thermatex Mercure Complete (15 mm, Tegular 24)

Armstrong Sahara*

Armstrong Tatra*

AMF Thermatex Feinfresko

AMF Thermatex Feinstratos

AMF Thermatex Feinstratos Hygena

AMF Thermatex Feinstratos Micro.

Armstrong Cortega*

Armstrong Dune Max*

Armstrong Dune Supreme*

Armstrong Feria*

Armstrong Fine Fissured*

Plain

Tuotteen nimi

Armstrong BioGuard Plain*


